
 

1 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

 

/,ȮȮĕƟŀĴŌĸėĺŅĴěŜŅŏĮƦĬıŊŘĬģŅĬȮ&ěĮģ'ȮėŊŀŀŃœĶ 
  ĕƟŀĴŌĸėĺŅĴěŜŅŏĮƦĬıŊŘĬģŅĬȮ&ěĮģ,'ȮȮŏĮƦĬĕƟŀĴŌĸĶŃħńĭėĶńĺŏĶŊŀĬĪňŗŐĽħĚĩŉĚėĺŅĴěŜŅŏĮƦĬıŊŘĬģŅĬ
ĕŀĚėĬŒĬėĶńĺŏĶŊŀĬħƟŅĬĨƞŅĚŕȮȮŏĔňŗĵĺĔńĭĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕńŘĬĨŗŜŅŏŀŅœĺƟĺƞŅŒĬĝƞĺĚĶŃĵŃŏĺĸŅľĬŉŗĚŕȮŀĵƞŅĚĬƟŀĵ
ėĬœĪĵėĺĶěŃĴňĶŃħńĭėĺŅĴŏĮƦĬŀĵŌƞœĴƞĨŗŜŅĔĺƞŅŒĬĶŃħńĭŒħȮȮĨĸŀħěĬŐĽħĚĩŉĚĸńĔļĦŃĕŀĚĽńĚėĴœĪĵĪňŗıŉĚĮĶŃĽĚėƢȮȮ
ĨŅĴŏĔĦĤƢĴŅĨĶģŅĬĕńŘĬĨŗŜŅĕŀĚŏėĶŊŗŀĚĝňŘĺńħĺƞŅŀĵƞŅĚĬƟŀĵėĬœĪĵėĺĶěŃĴňĶŃħńĭėĺŅĴŏĮƦĬŀĵŌƞœĴƞĨŗŜŅĔĺƞŅĶŃħńĭœľĬ
ŒĬĝƞĺĚĶŃĵŃŏĺĸŅľĬŉŗĚŕȮȮ 
0,ȮȮľĸńĔĔŅĶ 
  /'ȮȮŒĝƟŏĮƦĬŏėĶŊŗŀĚĝňŘĺńħŐĸŃŏĮƦĬŏėĶŊŗŀĚĴŊŀıńĥĬŅĔĶŃĭĺĬĔŅĶŏĶňĵĬĶŌƟĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬŒĬľĴŌƞĭƟŅĬ-
ĝŋĴĝĬȮȮŏıŊŗŀŒľƟĪĶŅĭĩŉĚĽĳŅıėĺŅĴŏĮƦĬŀĵŌƞĕŀĚĨĬŏŀĚŐĸŃĝŋĴĝĬĺƞŅĭĶĶĸŋŏĔĦĤƢėĺŅĴěŜŅŏĮƦĬıŊŘĬģŅĬŐĸƟĺľĶŊŀœĴƞ 
  0'ȮȮĽƞĚŏĽĶŇĴŒľƟĮĶŃĝŅĝĬĴňĽƞĺĬĶƞĺĴŒĬĔŅĶıńĥĬŅőħĵįƞŅĬĔĶŃĭĺĬĔŅĶȮěĮģ,ȮĬńĭĨńŘĚŐĨƞĔŅĶ
ĔŜŅľĬħĮƤĠľŅėĺŅĴĨƟŀĚĔŅĶĪňŗŐĪƟěĶŇĚĕŀĚĝŋĴĝĬȮȮĨĸŀħěĬėƟĬľŅĽŅŏľĨŋŐĸŃŐĬĺĪŅĚŐĔƟœĕĮƤĠľŅȮĨĸŀħěĬĔŅĶ
ĮĶŃŏĴŇĬįĸĔŅĶħŜŅŏĬŇĬĚŅĬĪňŗįƞŅĬĴŅ 
  1'ȮȮŒľƟĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮŏĮƦĬŐĬĺĪŅĚŒĬĔŅĶėńħŏĸŊŀĔőėĶĚĔŅĶĨƞŅĚŕȮŒĬĽŀħėĸƟŀĚĔńĭĽĳŅıĮƤĠľŅĪňŗ
ŐĪƟěĶŇĚĕŀĚĝŋĴĝĬȮȮĽŅĴŅĶĩŒĝƟĪĶńıĵŅĔĶĪňŗĴňŀĵŌƞŀĵƞŅĚěŜŅĔńħœħƟŀĵƞŅĚĪńŗĺĩŉĚŐĸŃȮĴňĮĶŃĽŇĪīŇĳŅıȮĶĺĴĪńŘĚĮĶŃĽŅĬ
ĶŃľĺƞŅĚĳŅėňȮŒĬħƟŅĬĔŅĶĮĢŇĭńĨŇĴŅĔĕŉŘĬ 
1,ȮȮĺńĨĩŋĮĶŃĽĚėƢ 
  ŏıŊŗŀŒľƟĮĶŃĝŅĝĬĽŅĴŅĶĩıńĥĬŅėĺŅĴŏĮƦĬŀĵŌƞĕŀĚĨĬŏŀĚŐĸŃėĶŀĭėĶńĺŒľƟĴňėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĪňŗħňȮȮ
ŀĵƞŅĚĬƟŀĵįƞŅĬŏĔĦĤƢėĺŅĴěŜŅŏĮƦĬıŊŘĬģŅĬȮȮőħĵĴňŏėĶŊŗŀĚĝňŘĺńħȮěĮģ,ȮŏĮƦĬŏėĶŊŗŀĚĴŊŀ 
4,ȮȮľńĺŒěĕŀĚȮěĮģ, 
  ľńĺŒěĕŀĚĔŅĶěńħŏĔŖĭĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮŐĪƟěĶŇĚŐĸƟĺŀĵŌƞĪňŗȮŴĮĶŃĝŅĝĬŵȮĪňŗĽŅĴŅĶĩĪĶŅĭĮƤĠľŅĕŀĚȮ
ŴĨĬŏŀĚŵȮȮȮŏĺĸŅĪňŗěńħŏĔŖĭĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮĮĶŃĝŅĝĬěŃĪĶŅĭĪńĬĪňĺƞŅȮŴŏĕŅĴňėŋĦĳŅıĝňĺŇĨŏĮƦĬŀĵƞŅĚœĶȮĕŅħĕƟŀ
ŒħŵȮȮőħĵȮěĮģ,ȮŏĮƦĬŏĽĴŊŀĬĺńĢěńĔĶĪňŗĽŅĴŅĶĩĝƞĺĵŒĬĔŅĶĮĶńĭĮĶŋĚĨĬŏŀĚȮȮėŜŅĺƞŅȮŴĨĬŏŀĚŵȮŒĬĪňŗĬňŘĵńĚľĴŅĵĶĺĴĩŉĚȮ
ŴľĴŌƞĭƟŅĬȮĨŜŅĭĸȮŀŜŅŏĳŀȮŐĸŃěńĚľĺńħŵȮŀňĔħƟĺĵȮŏıĶŅŃĔŅĶěńħŏĔŖĭŐĸŃĮĶŃĴĺĸįĸȮěĮģ,ȮěŃĴňĔŅĶĬŜŅĕƟŀĴŌĸĴŅ
ĽĶŋĮĳŅıĶĺĴŒĬŐĨƞĸŃĶŃħńĭȮȮĨńŘĚŐĨƞľĴŌƞĭƟŅĬŏĶŊŗŀĵœĮěĬĩŉĚĶŃħńĭěńĚľĺńħȮȮŐĸŃĮĶŃŏĪĻ 

 

ĽƞĺĬĪňŗȮȮ/ȮȮĕƟŀĴŌĸėĺŅĴěŜŅŏĮƦĬıŊŘĬģŅĬȮ&ěĮģ,' 



 

2 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

5,ȮȮŀĚėƢĔĶĭĶŇľŅĶĔŅĶěńħŏĔŖĭĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,Ȯ 

 ľĘĕƠĒĴīĴŅļŃĴĒŃĴęłĥōĒŔīēƝľĲŊĶ ęĬġ, 



 

3 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

4,ȮȮĕńŘĬĨŀĬĔŅĶěńħŏĔŖĭȮĭńĬĪŉĔȮŐĸŃĮĶŃĴĺĸįĸĕƟŀĴŌĸȮěĮģ, 

 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ĕńŘĬĨŀĬĔŅĶĭĶŇľŅĶĔŅĶěńħŏĔŖĭĕƟŀĴŌĸȮěĮģ, 

ĔŅĶěńħŏĔŖĭĕƟŀĴŌĸȮěĮģ, 

1,ĔŅĶŏĨĶňĵĴėĺŅĴıĶƟŀĴ 
- ĽŜŅĶĺěıŊŘĬĪňŗȮ&ľĴŌƞĭƟŅĬ-ėĶńĺŏĶŊŀĬȮ' 
- ěńħŏĨĶňĵĴŀŅĽŅĽĴńėĶěńħŏĔŖĭĕƟŀĴŌĸȮ
& 1 ėĬĨƞŀȮ15-20 ėĶńĺŏĶŊŀĬȮ' 

- ŐĨƞĚĨńŘĚėĦŃĪŜŅĚŅĬĶŃħńĭĨƞŅĚŕȮ
&ĨŜŅĭĸ-ľĴŌƞĭƟŅĬ-ŀŅĽŅĽĴńėĶ-įŌƟ
ĭńĬĪŉĔ' 

2,ĕńŘĬħŜŅŏĬŇĬĔŅĶ 
- ĮĶŃĝŋĴėĦŃĪŜŅĚŅĬĪŋĔĶŃħńĭ 
- ěńħĪŜŅŐįĬĮĢŇĭńĨŇĔŅĶ 
- ĮĶŃĝŋĴĝňŘŐěĚŀŅĽŅĽĴńėĶěńħŏĔŖĭĕƟŀĴŌĸ 
- ħŜŅŏĬŇĬĔŅĶĭńĬĪŉĔŐĸŃĮĶŃĴĺĸįĸĕƟŀĴŌĸ 
- ĨĶĺěĽŀĭėĺŅĴĩŌĔĨƟŀĚĕŀĚĕƟŀĴŌĸ 

 

3,ĨŇħĨŅĴĔŅĶħŜŅŏĬŇĬĔŅĶ 
- ėĦŃĪŜŅĚŅĬĶŃħńĭŀŜŅŏĳŀĨŇħĨŅĴ
ĔŅĶěńħŏĔŖĭŐĸŃĭńĬĪŉĔĕƟŀĴŌĸŒĬ
ĶŃħńĭĨŜŅĭĸ 

- ėĦŃĪŜŅĚŅĬĶŃħńĭĨŜŅĭĸĨŇħĨŅĴ
ĔŅĶěńħŏĔŖĭŐĸŃĭńĬĪŉĔĕƟŀĴŌĸŒĬ
ĶŃħńĭľĴŌƞĭƟŅĬ 

-  

4,ĽĶŋĮįĸĕƟŀĴŌĸ-ŏįĵŐıĶƞŒĝƟĮĶŃőĵĝĬƢ 
- ĮĶŃĝŋĴĮĶŃĝŅėĴľĴŌƞĭƟŅĬĶńĭĶŀĚĕƟŀĴŌĸ 
- ĮĶŃĝŋĴĮĶŃĝŅėĴĨŜŅĭĸĶńĭĶŀĚĕƟŀĴŌĸ 
- ĮĶŃĴĺĸįĸĕƟŀĴŌĸĕŀĚĨŜŅĭĸĽƞĚŀŜŅŏĳŀĨŅĴ
ĔŜŅľĬħ 

- ĽĶŋĮįĸĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮŐĸŃĮĶŃĝŅĽńĴıńĬīƢȮ
ėĦŃĪŜŅĚŅĬĶŃħńĭŀŜŅŏĳŀĨŇħĨŅĴĔŅĶěńħŏĔŖĭ
ŐĸŃĭńĬĪŉĔĕƟŀĴŌĸŒĬĶŃħńĭĨŜŅĭĸ 

- ėĦŃĪŜŅĚŅĬĶŃħńĭĨŜŅĭĸĨŇħĨŅĴĔŅĶěńħŏĔŖĭ
ŐĸŃĭńĬĪŉĔĕƟŀĴŌĸŒĬĶŃħńĭľĴŌƞĭƟŅĬ 
 

ĽƞĚŏĽĶŇĴĔŅĶŒĝƟĮĶŃőĵĝĬƢěŅĔĕƟŀĴŌĸ 

ēłŖĪĦľĪĒŃĴīĴŅļŃĴĒŃĴęłĥōĒŔīēƝľĲŊĶ ęĬġ, 



 

4 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

5,ȮȮŏėĶŊŗŀĚĝňŘĺńħĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,Ȯ 
  ŏėĶŊŗŀĚĝňŘĺńħĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮĪňŗŒĝƟŒĬĔŅĶěńħŏĔŖĭĕƟŀĴŌĸȮĝƞĺĚŐįĬıńĥĬŅŏĻĶļģĔŇěŐĸŃĽńĚėĴŐľƞĚĝŅĨŇȮ
ĜĭńĭĪňŗȮ/0Ȯ&ı,Ļ,034.ȮůȮ0342'ȮȮĴňȮȮ3ȮȮľĴĺħȮȮ1/ȮȮĨńĺĝňŘĺńħȮȮħńĚĬňŘ 
 
 
 
ľĴĺħĪňŗȮȮ/ȮȮĽŋĕĳŅıȮȮĴňȮȮ5ȮȮĨńĺĝňŘĺńħ 

Īňŗ ĨńĺĝňŘĺńħĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮĮƖȮ034.-0342 ľĬƞĺĵ 
/ ŏħŖĔŐĶĔŏĔŇħĴňĬŘŜŅľĬńĔȮȮ0*3..ȮȮĔĶńĴȮĕŉŘĬœĮ ėĬ 
0 ŏħŖĔŐĶĔŏĔŇħœħƟĔŇĬĬĴŐĴƞŀĵƞŅĚŏħňĵĺŀĵƞŅĚĬƟŀĵȮȮ4ȮŏħŊŀĬŐĶĔĨŇħĨƞŀĔńĬ ėĬ 
1 ŏħŖĔŐĶĔŏĔŇħĩŉĚȮ/0ȮĮƖȮœħƟĶńĭĔŅĶĜňħĺńėĞňĬĮƚŀĚĔńĬőĶėĶŃĭŅħėĶĭĨŅĴĨŅĶŅĚĽĶƟŅĚŏĽĶŇĴ
ĳŌĴŇėŋƟĴĔńĬőĶė 

ėĬ 

2 ėĶńĺŏĶŊŀĬĔŇĬŀŅľŅĶĩŌĔĽŋĕĸńĔļĦŃȮĮĸŀħĳńĵȮŐĸŃœħƟĴŅĨĶģŅĬ ėĶńĺŏĶŊŀĬ 
3 ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĔŅĶŒĝƟĵŅŏıŊŗŀĭŜŅĭńħȮĭĶĶŏĪŅŀŅĔŅĶŏěŖĭĮƙĺĵŏĭŊŘŀĚĨƟĬŀĵƞŅĚŏľĴŅŃĽĴ ėĶńĺŏĶŊŀĬ 
4 ėĬŀŅĵŋȮ35ȮĮƖĕŉŘĬœĮȮœħƟĶńĭĔŅĶĨĶĺěĽŋĕĳŅıĮĶŃěŜŅĮƖ ėĬ 
5 ėĬŀŅĵŋȮȮ6 ĮƖĕŉŘĬœĮȮŀŀĔĔŜŅĸńĚĔŅĵŀĵƞŅĚĬƟŀĵĽńĮħŅľƢĸŃȮȮ3ȮȮĺńĬŕȮĸŃȮ1.ȮĬŅĪň ėĬ 

 
ľĴĺħĪňŗȮȮ0ȮȮĽĳŅıŐĺħĸƟŀĴȮȮĴňȮȮ5ȮȮĨńĺĝňŘĺńħ 

Īňŗ ĨńĺĝňŘĺńħĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮĮƖȮ034.-0342 ľĬƞĺĵ 
6 ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňėĺŅĴĴńŗĬėĚŒĬĪňŗŀĵŌƞŀŅĻńĵȮŐĸŃĭƟŅĬĴňĽĳŅıėĚĪĬĩŅĺĶ ėĶńĺŏĶŊŀĬ 
7 ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĬŘŜŅĽŃŀŅħĽŜŅľĶńĭħŊŗĴŐĸŃĭĶŇőĳėŏıňĵĚıŀĨĸŀħĮƖȮŀĵƞŅĚĬƟŀĵėĬĸŃȮ3ȮĸŇĨĶ
ĨƞŀĺńĬ 

ėĶńĺŏĶŊŀĬ 

10 ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĬŘŜŅŒĝƟŏıňĵĚıŀĨĸŀħĮƖȮŀĵƞŅĚĬƟŀĵėĬĸŃȮ23ȮĸŇĨĶĨƞŀĺńĬ ėĶńĺŏĶŊŀĬ 
11 ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĔŅĶěńħĭƟŅĬŏĶŊŀĬŏĮƦĬĶŃŏĭňĵĭŏĶňĵĭĶƟŀĵȮĽŃŀŅħȮŐĸŃĩŌĔĽŋĕĸńĔļĦŃ ėĶńĺŏĶŊŀĬ 
12 ėĶńĺŏĶŊŀĬœĴƞĩŌĔĶĭĔĺĬěŅĔĴĸıŇļ ėĶńĺŏĶŊŀĬ 
13 ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĔŅĶĮƚŀĚĔńĬŀŋĭńĨŇĳńĵŐĸŃĳńĵīĶĶĴĝŅĨŇŀĵƞŅĚĩŌĔĺŇīň ėĶńĺŏĶŊŀĬ 
14 ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňėĺŅĴĮĸŀħĳńĵŒĬĝňĺŇĨŐĸŃĪĶńıĵƢĽŇĬ ėĶńĺŏĶŊŀĬ 

 
ľĴĺħĪňŗȮȮŢȮȮĔŅĶĻŉĔļŅȮȮȮĴňȮȮŤȮȮĨńĺĝňŘĺńħ 

Īňŗ ĨńĺĝňŘĺńħĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮĮƖȮ034.-0342 ľĬƞĺĵ 
15 ŏħŖĔŀŅĵŋȮŢȮůȮŤȮȮĮƖŏĨŖĴȮœħƟĶńĭĭĶŇĔŅĶŏĸňŘĵĚħŌŏĨĶňĵĴėĺŅĴıĶƟŀĴĔƞŀĬĺńĵŏĶňĵĬ ėĬ 
16 ŏħŖĔŀŅĵŋȮȮťȮůȮŠţȮĮƖȮȮœħƟĶńĭĔŅĶĻŉĔļŅĳŅėĭńĚėńĭȮȮŨȮĮƖ ėĬ 
17 ŏħŖĔěĭĝńŘĬȮĴ,ŢȮȮœħƟŏĶňĵĬĨƞŀĝńŘĬȮĴ,ţȮȮľĶŊŀŏĪňĵĭŏĪƞŅ ėĬ 
/6 ėĬŒĬėĶńĺŏĶŊŀĬĪňŗěĭĔŅĶĻŉĔļŅĳŅėĭńĚėńĭȮȮŨȮĮƖȮĪňŗœĴƞœħƟŏĶňĵĬĨƞŀŐĸŃĵńĚœĴƞĴňĚŅĬĪŜŅȮ

œħƟĶńĭĔŅĶİƗĔŀĭĶĴħƟŅĬŀŅĝňı 
ėĬ 

/7 ėĬŀŅĵŋȮȮŠŤȮůȮŤŨȮȮĮƖȮŀƞŅĬȮŏĕňĵĬĳŅļŅœĪĵȮŐĸŃėŇħŏĸĕŀĵƞŅĚĚƞŅĵœħƟ ėĬ 
 
 

ŏėĶŊŗŀĚĝňŘĺńħĕƟŀĴŌĸ 



 

5 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

ľĴĺħĪňŗȮȮ2ȮȮĔŅĶĴňĚŅĬĪŜŅŐĸŃĶŅĵœħƟȮȮȮĴňȮȮ2ȮȮĨńĺĝňŘĺńħ 

Īňŗ ĨńĺĝňŘĺńħĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮĮƖȮ034.-0342 ľĬƞĺĵ 
0. ėĬŀŅĵŋȮ/3Ȯ-Ȯ37ȮĮƖȮĴňŀŅĝňıŐĸŃĶŅĵœħƟ ėĬ 
0/ ėĬŀŅĵŋȮȮ4.ȮȮĮƖĕŉŘĬœĮȮĴňŀŅĝňıŐĸŃĶŅĵœħƟ ėĬ 
00 ĶŅĵœħƟŏĜĸňŗĵĕŀĚėĶńĺŏĶŊŀĬĨƞŀĮƖ ėĶńĺŏĶŊŀĬ 
01 ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĔŅĶŏĔŖĭŀŀĴŏĚŇĬ ėĶńĺŏĶŊŀĬ 
ľĴĺħĪňŗȮȮ3ȮȮėƞŅĬŇĵĴȮȮȮĴňȮȮ6ȮȮĨńĺĝňŘĺńħ 

Īňŗ ĨńĺĝňŘĺńħĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮĮƖȮ034.-0342 ľĬƞĺĵ 
02 ėĬŒĬėĶńĺŏĶŊŀĬœĴƞħŊŗĴĽŋĶŅ ėĬ 
03 ėĬŒĬėĶńĺŏĶŊŀĬœĴƞĽŌĭĭŋľĶňŗ ėĬ 
04 ėĬŀŅĵŋȮȮ4ȮȮĮƖĕŉŘĬœĮȮĮĢŇĭńĨŇĔŇěĔĶĶĴĪŅĚĻŅĽĬŅŀĵƞŅĚĬƟŀĵĽńĮħŅľƢĸŃȮȮ/ȮȮėĶńŘĚ ėĬ 
05 įŌƟĽŌĚŀŅĵŋȮȮœħƟĶńĭĔŅĶħŌŐĸěŅĔėĶŀĭėĶńĺȮĝŋĴĝĬȮĳŅėĶńģľĶŊŀĳŅėŏŀĔĝĬ ėĬ 
06 įŌƟıŇĔŅĶȮœħƟĶńĭĔŅĶħŌŐĸěŅĔėĶŀĭėĶńĺȮĝŋĴĝĬȮĳŅėĶńģľĶŊŀĳŅėŏŀĔĝĬ ėĬ 
07 įŌƟĮƙĺĵŏĶŊŘŀĶńĚȮœħƟĶńĭĔŅĶħŌŐĸěŅĔėĶŀĭėĶńĺȮĝŋĴĝĬȮĳŅėĶńģľĶŊŀĳŅėŏŀĔĝĬ ėĬ 
1. ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĽƞĺĬĶƞĺĴĪŜŅĔŇěĔĶĶĴĽŅīŅĶĦŃŏıŊŗŀĮĶŃőĵĝĬƢĕŀĚĝŋĴĝĬľĶŊŀĪƟŀĚĩŇŗĬ ėĶńĺŏĶŊŀĬ 
1/ ėĶŀĭėĶńĺĴňėĺŅĴŀĭŀŋƞĬ ėĶńĺŏĶŊŀĬ 

6,ȮȮĕńŘĬĨŀĬŒĬĔŅĶĬŜŅĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮœĮŒĝƟŒĬĔŅĶıńĥĬŅ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

/,ȮěńħŏĔŖĭĕƟŀĴŌĸ 0,ȮĶŌƟĮƤĠľŅ 

1,ȮĺŇŏėĶŅŃľƢĮƤĠľŅ 
&ľŅĽŅŏľĨŋŐĬĺĪŅĚŐĔƟœĕ' 

2,ȮěńħĸŜŅħńĭĮƤĠľŅŐĸŃ 
ĺŅĚŐįĬŐĔƟœĕ 

3,ȮħŜŅŏĬŇĬĔŅĶĨŅĴŐįĬ 

4,ȮĮĶŃŏĴŇĬįĸĞŘŜŅ 

ĽŜŅĶĺěȮěĮģ,ĞŘŜŅ 

5,ȮĽĶƟŅĚŏėĶŊŀĕƞŅĵŐĸŃĕĵŅĵįĸ 

ēłŖĪĦľĪŐĪĒŃĴĪŚŃēƝľĲŊĶ ęĬġ, őĬŐěƝŐĪĒŃĴįłģĪŃ 



 

6 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

 ĕńŘĬĨŀĬĪňŗȮ/ȮȮĔŅĶĽŜŅĶĺěĕƟŀĴŌĸ 
  ĔŅĶĽŜŅĶĺěĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮŒĝƟŐĭĭĽŜŅĶĺěȮ/ȮŏĸƞĴȮĨƞŀȮ/ȮėĶńĺŏĶŊŀĬȮȮőħĵĔŅĶĽńĴĳŅļĦƢȮĽŀĭĩŅĴȮ
ĽńĚŏĔĨĪŋĔėĶńĺŏĶŊŀĬŒĬľĴŌƞĭƟŅĬ-ĝŋĴĝĬȮȮőħĵŀŅĽŅĽĴńėĶěńħŏĔŖĭĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮĕŀĚŐĨƞĸŃľĴŌƞĭƟŅĬ-ĝŋĴĝĬȮȮįĸĔŅĶ
ĮĶŃĴĺĸįĸŐĸŃŏĪňĵĭŏĔĦĤƢŏĮƚŅľĴŅĵĕŀĚĕƟŀĴŌĸȮȮĪŜŅŒľƟĪĶŅĭĺƞŅȮĨńĺĝňŘĺńħŒħĕŀĚėĶńĺŏĶŊŀĬ-ľĴŌƞĭƟŅĬ-ĝŋĴĝĬȮȮĪňŗĵńĚ
œĴƞĭĶĶĸŋŏĮƚŅľĴŅĵȮěĮģ, 
  ĕńŘĬĨŀĬĪňŗȮ0ȮȮĶŌƟĮƤĠľŅĕŀĚľĴŌƞĭƟŅĬ-ĝŋĴĝĬ 
  ĮĶŃĝŅĝĬĶŌƟĮƤĠľŅĪňŗŏĔňŗĵĺĕƟŀĚĔńĭėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚľĴŌƞĭƟŅĬ-ĝŋĴĝĬȮȮěŅĔįĸĔŅĶěńħŏĔŖĭĕƟŀĴŌĸȮ
ěĮģ,ȮȮĞŉŗĚŏĮƦĬŏĮƚŅľĴŅĵĪňŗĳŅėňĔŅĶıńĥĬŅĪńŘĚĳŅėĶńģȮŏŀĔĝĬȮĝŋĴĝĬȮĨƟŀĚĶƞĺĴĴŊŀĔńĬȮŏıŊŗŀŐĔƟœĕĮƤĠľŅĨńĺĝňŘĺńħĪňŗĵńĚ
œĴƞĭĶĶĸŋŏĮƚŅľĴŅĵĨƞŀœĮ 
  ĕńŘĬĨŀĬĪňŗȮ1ȮȮĺŇŏėĶŅŃľƢĮƤĠľŅŏıŊŗŀľŅĽŅŏľĨŋĕŀĚĮƤĠľŅ 
  őħĵėŜŅĬŉĚĩŉĚĽŅŏľĨŋȮȮĨƟĬĨŀȮȮŐĔƞĬŐĪƟȮȮėĺŅĴŏĔňŗĵĺıńĬĕŀĚĮƤĠľŅĨƞŅĚŕȮŏıŊŗŀěŃĔŜŅľĬħŐĬĺĪŅĚȮȮ
ĺŇīňĔŅĶŐĔƟœĕĮƤĠľŅœħƟĩŌĔĨƟŀĚ 
  ĕńŘĬĨŀĬĪňŗȮ2ȮȮěńħĸŜŅħńĭĔƞŀĬľĸńĚȮŐĸŃĺŅĚŐįĬŐĔƟœĕĮƤĠľŅ 
  őħĵĝŋĴĝĬŏĮƦĬįŌƟĨńħĽŇĬŒěŏŀĚĺƞŅěŃŐĔƟĮƤĠľŅŒħȮĔƞŀĬ-ľĸńĚȮȮĨŅĴĸŜŅħńĭėĺŅĴĶŋĬŐĶĚĕŀĚĮƤĠľŅȮ
őħĵĬŜŅįĸěŅĔĔŅĶěńħŏĔŖĭĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮŒĬĨńĺĝňŘĺńħĪňŗĨŗŜŅĔĺƞŅŏĮƚŅľĴŅĵĴŅĮĶŃĔŀĭĔŅĶıŇěŅĶĦŅŐĸŃěńħĪŜŅŐįĬŐĔƟœĕ
ĮƤĠľŅȮȮĞŉŗĚŐĭƞĚŀŀĔŏĮƦĬȮȮ1ȮȮĔĸŋƞĴĔŇěĔĶĶĴȮȮĮĶŃĔŀĭħƟĺĵ 
  /'ȮĔŇěĔĶĶĴĪňŗĮĶŃĝŅĝĬħŜŅŏĬŇĬĔŅĶœħƟħƟĺĵĨĬŏŀĚ 
  0'ȮĔŇěĔĶĶĴĪňŗĶńģ-ŀĚėƢĔĶĮĔėĶŀĚĽƞĺĬĪƟŀĚĩŇŗĬ-ĳŅėňıńĥĬŅŐĸŃĮĶŃĝŅĝĬĶƞĺĴĔńĬĪŜŅ 
  1'ȮĔŇěĔĶĶĴĪňŗĶńģ-ŀĚėƢĔĶĮĔėĶŀĚĽƞĺĬĪƟŀĚĩŇŗĬħŜŅŏĬŇĬĔŅĶŒľƟ 
  ĕńŘĬĨŀĬĪňŗȮ3ȮȮĔŅĶħŜŅŏĬŇĬĔŅĶĨŅĴŐįĬ 
  įŌƟĬŜŅȮĔĸŋƞĴȮŀĚėƢĔĶȮȮĮĶŃĝŅĽńĴıńĬīƢŐĸŃħŜŅŏĬŇĬĔŅĶĨŅĴŐįĬĔŅĶħŜŅŏĬŇĬĚŅĬĔńĭĶńģ-ŀĚėƢĔĶ
ĮĔėĶŀĚĽƞĺĬĪƟŀĚĩŇŗĬĪňŗŏĔňŗĵĺĕƟŀĚĔńĭĔŇěĔĶĶĴőėĶĚĔŅĶĬńŘĬŕ 
  ĕńŘĬĨŀĬĪňŗȮ4ȮȮĮĶŃŏĴŇĬįĸĔŅĶħŜŅŏĬŇĬĚŅĬ 
  ŏĴŊŗŀħŜŅŏĬŇĬĔŇěĔĶĶĴĨŅĴŐįĬŒĬľĴŌƞĭƟŅĬ-ĝŋĴĝĬȮŏĮƦĬĶŃĵŃŏĺĸŅȮȮ/ȮȮĮƖȮȮėĺĶĮĶŃŏĴŇĬįĸőħĵĔŅĶ
ĽŜŅĶĺěĕƟŀĴŌĸėĺŅĴěŜŅŏĮƦĬıŊŘĬģŅĬŒľĴƞȮ&őħĵŏĶŇŗĴĨńŘĚŐĨƞĕńŘĬĨŀĬĪňŗȮ/'ȮȮĞŉŗĚěŃĪŜŅŒľƟŏĶŅĪĶŅĭĺƞŅįĸĔŅĶĮĢŇĭńĨŇĚŅĬ
ĨŅĴőėĶĚĔŅĶĬńŘĬĭĶĶĸŋįĸĽŜŅŏĶŖěŐėƞœľĬŏıňĵĚŒħȮȮĶĺĴĪńŘĚĪŜŅŒľƟĪĶŅĭĮƤĠľŅŀŋĮĽĶĶėŒĬĔŅĶħŜŅŏĬŇĬĚŅĬĨŅĴ
őėĶĚĔŅĶȮŏıŊŗŀĮĶńĭĮĶŋĚĺŇīňĔŅĶħŜŅŏĬŇĬĚŅĬŒĬĮƖĨƞŀœĮ 
  ĕńŘĬĨŀĬĪňŗȮȮ5ȮȮĔŅĶĽĶƟŅĚŏėĶŊŀĕƞŅĵŐĸŃĕĵŅĵįĸĔŅĶħŜŅŏĬŇĬĚŅĬ 
  ŏĴŊŗŀĽŅĴŅĶĩħŜŅŏĬŇĬĔŅĶĨŅĴĕńŘĬĨŀĬĪňŗȮ/ȮůȮ4ȮŐĸƟĺȮŐĸŃįĸĔŅĶħŜŅŏĬŇĬĚŅĬĨŅĴŐįĬĭĶĶĸŋĨŅĴ
ŏĮƚŅľĴŅĵĪňŗĔŜŅľĬħȮȮĽŅĴŅĶĩĮĶŃĔŅĻŏĮƦĬľĴŌƞĭƟŅĬĨƟĬŐĭĭŏıŊŗŀĽĶƟŅĚŏĮƦĬŏėĶŊŀĕƞŅĵȮȮŐľĸƞĚŏĶňĵĬĶŌƟŒľƟĔńĭľĴŌƞĭƟŅĬ
ŀŊŗĬŕȮȮĨƞŀœĮ 

9,ȮȮĮĶŃőĵĝĬƢĕŀĚĕƟŀĴŌĸȮěĮģ, 
  /'ȮȮĮĶŃĝŅĝĬĽŅĴŅĶĩĪĶŅĭĺƞŅȮŴĨĬŏŀĚĴňėŋĦĳŅıĝňĺŇĨŏĮƦĬŀĵƞŅĚœĶĭƟŅĚȮįƞŅĬŏĔĦĤƢľĶŊŀœĴƞįƞŅĬ
ŏĔĦĤƢŒħĭƟŅĚŵȮȮĪńŘĚĬňŘœĴƞěŜŅŏĮƦĬŏĽĴŀœĮĺƞŅėĬĶĺĵľĶŊŀėĬĪňŗŀĵŌƞŒĬŏĴŊŀĚŒľĠƞȮěŃĴňėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĪňŗħňȮŏıĶŅŃėŋĦĳŅı
ĝňĺŇĨĪňŗħňĬńŘĬĴŇœħƟĺńħĪňŗĶŅĵœħƟŏıňĵĚŀĵƞŅĚŏħňĵĺ 
  0'ȮȮĳŅėĶŅĝĔŅĶľĶŊŀĳŅėĶńģȮȮĽŅĴŅĶĩĪĶŅĭĩŉĚĮƤĠľŅĪňŗŐĪƟěĶŇĚĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬĺƞŅėĶŀĭėĶńĺȮȮ
ėĶńĺŏĶŊŀĬȮȮľĴŌƞĭƟŅĬȮȮĨŜŅĭĸȮȮěńĚľĺńħŒħȮĴňĮƤĠľŅŒĬŏĶŊŗŀĚŀŃœĶȮŏıŊŗŀĽŅĴŅĶĩĺŅĚŐįĬĔŅĶıńĥĬŅŒĬħƟŅĬĨƞŅĚŕȮœħƟ
ĨĶĚĔńĭĮƤĠľŅĪňŗĝŅĺĭƟŅĬĨƟŀĚĔŅĶ 
  1'ȮȮĳŅėŏŀĔĝĬȮȮĽŅĴŅĶĩĬŜŅĕƟŀĴŌĸěŅĔȮěĮģ,ȮĴŅŒĝƟŒĬĔŅĶĨńħĽŇĬŒěŐĸŃĺŅĚŐįĬŒĬĔŅĶĭĶŇľŅĶ
ěńħĔŅĶŏıŊŗŀĸĚĪŋĬĪŅĚīŋĶĔŇě 



 

7 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

 
 
 
 

ěŜŅĬĺĬĮĶŃĝŅĔĶŐĵĔĨŅĴĝƞĺĚŀŅĵŋ 

 

 
ĝƞĺĚŀŅĵŋ 

ěŜŅĬĺĬĮĶŃĝŅĔĶ 

ŏıĻĝŅĵ ŏıĻľĠŇĚ ĶĺĴ 
ėĬ # ėĬ # ėĬ # 

/ȮŏħŊŀĬĩŉĚȮ3ȮŏħŊŀĬ 26 0,01 3/ 0,02 77 .,.1 
6 ŏħŊŀĬĩŉĚȮ/ȮĮƖȮ.ȮŏħŊŀĬ /00 0,04 /27 0,05 05/ .,.6 
1 ĮƖȮ/ȮŏħŊŀĬȮ-Ȯ2 ĮƖ 707 0,28 731 0,29 /*660 .,35 
3 ĮƖȮ-Ȯ5 ĮƖ 2*14/ 1,32 2*.76 1,24 6*237 0,34 
6 ĮƖȮ-Ȯ12 ĮƖ 13,307 4,03 12,441 3,77 25,748 5,64 
13 ĮƖȮ-Ȯ14 ĮƖ 4,012 1,22 3,820 1,16 7,832 0,15 
15 ĮƖȮůȮ/6ȮĮƖ 7,996 2,42 7,655 2,32 15,651 2,52 
19 ĮƖȮ-Ȯ03ȮĮƖ 15,394 4,66 15,035 4,55 30,429 7,00 
26 ĮƖȮ-Ȯ12ȮĮƖ 20,398 6,18 20,833 6,31 41,231 /0,27 
35 ĮƖȮ-Ȯ49 ĮƖ 39,858 12,07 41,790 12,66 81,648 02,51 
50 ĮƖȮ-Ȯ37ȮĮƖ 24,455 7,41 27,540 8,34 51,995 /3,53 
60 ĮƖȮĕŉŘĬœĮ 28,300 8,57 36,560 11,08 64,860 /7,43 

ĶĺĴ 159,180 48,22 170,925 51,78 330,105 100,00 

 
ıŊŘĬĪňŗ ěŜŅĬĺĬ 

ėĶńĺŏĶŊŀĬ 

ěŜŅĬĺĬĮĶŃĝŅĔĶ 

ĝŅĵ ľĠŇĚ ĶĺĴ 
&ėĬ' &ėĬ' &ėĬ' 

ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 22,256 29,660 32,209 61,869 

ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 34,706 54,521 57,041 111,562 

ĬŅħň 10,965 15,406 17,430 32,836 

ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 7,512 11,268 11,890 23,158 

ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 11,563 17,596 19,184 36,780 

ĻĶňĴľŅőıīŇ 22,391 23,134 24,832 47,966 

ĻĶňĴőľĽĩ 4,357 5,744 6,425 12,169 

ĶĺĴ 113,750 159,180 170,925 330,105 

ĨŅĶŅĚȮȮŐĽħĚěŜŅĬĺĬĮĶŃĝŅĔĶĕŀĚŐĨƞĸŃŀŜŅŏĳŀ 

ĨŅĶŅĚȮȮŐĽħĚěŜŅĬĺĬĮĶŃĝŅĔĶŐĵĔĨŅĴĝƞĺĚŀŅĵŋŒĬĕƟŀĴŌĸȮěĮģ, 



 

8 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

ĶŃħńĭĔŅĶĻŉĔļŅĕŀĚĮĶŃĝŅĔĶ 
 

 
 

ĶŃħńĭĔŅĶĻŉĔļŅ 
ěŜŅĬĺĬĮĶŃĝŅĔĶ 

ŏıĻĝŅĵ ŏıĻľĠŇĚ ĶĺĴ 
ėĬ #ȮȮ ėĬ #ȮȮ ėĬ # 

œĴƞŏėĵĻŉĔļŅ 3*.70 /,44 8,161 2,50 14,913 4,35 
ŀĬŋĭŅĸ-ĻŌĬĵƢŏħŖĔŏĸŖĔ 1*6./ 1,15 5,113 1,35 10,506 3,00 
ĨŗŜŅĔĺƞŅĝńŘĬĮĶŃĩĴł&Į,4,Į,7,Į,6' 5*4.5 2,30 6,308 1,71 12,039 3,47 
ĮĶŃĩĴłȮ&Į,4,Į,7,Į,6' 37*/5. 17,92 68,642 21,.1 127,805 39,/4 
Ĵ,ĨƟĬȮ&ĴĻ,Ȯ1-3, Ĵ,Ȯ1-3' 12*503 10,52 31,609 9,47 65,744 20,/3 
Ĵ,ĮĸŅĵ&ĴĻ,4-5,Ĵ,4-6ľĶŊŀĮĺĝ,' 1.*/12 9,13 27,652 8,47 56,531 17,10 
ŀĬŋĮĶŇĠĠŅȮľĶŊŀŏĪňĵĭŏĪƞŅľĶŊŀȮĮĺĽ, 5*560 2,36 6,840 2,/. 14,268 4,15 
Į,ĨĶňȮľĶŊŀŏĪňĵĭŏĪƞŅ 7*7./ 3,00 13,974 4,28 23,250 7,12 
ĽŌĚĔĺƞŅĮĶŇĠĠŅĨĶň 346 0,17 712 0,00 1,284 0,39 

ĶĺĴ /37*/6. 48,22 169,011 3/,57 32,340 100,00 
 

ĔŅĶĬńĭĩŊŀĻŅĽĬŅ 
 

 
 
ĻŅĽĬŅ ěŜŅĬĺĬĮĶŃĝŅĔĶ 

ŏıĻĝŅĵ ŏıĻľĠŇĚ ĶĺĴ 

ėĬ #ȮȮ ėĬ #ȮȮ ėĬ # 

ıŋĪī 156,727 48,.1 /46,070 51,35 325,019 99,60 

ėĶŇĽĨƢ 536 0,16 655 0,20 1,191 0,36 

ŀŇĽĸŅĴ 42 0,01 52 0,02 94 0,03 

ĞŇĔĽƢ / .,.. 0 .,.. 1 .,.. 

ŁŇĬħŌ 1 .,.. 0 .,.. 1 .,.. 

ŀŊŗĬŕ 22 0,01 12 0,00 34 0,00 

ĶĺĴ 157,329 48,21 169,011 51,79 326,340 100,00 

 
 

ĨŅĶŅĚȮŐĽħĚĶŃħńĭĔŅĶĻŉĔļŅĕŀĚĮĶŃĝŅĔĶ 

ĨŅĶŅĚȮŐĽħĚĔŅĶĬńĭĩŊŀĻŅĽĬŅĕŀĚĮĶŃĝŅĔĶ 
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ĔŅĶĮĶŃĔŀĭŀŅĝňıĕŀĚĮĶŃĝŅĔĶ 
 

 
 

ĮĶŃŏĳĪŀŅĝňı 

ěŜŅĬĺĬĮĶŃĝŅĔĶ 
ŏıĻĝŅĵ ŏıĻľĠŇĚ ĶĺĴ 

ėĬ #ȮȮ ėĬ #ȮȮ ėĬ #ȮȮ 
ĔŜŅĸńĚĻŉĔļŅ 10*400 7,66 32*441 7,61 43*.41 /7,5/ 
œĴƞĴňŀŅĝňı 6*353 0,4. /1*3.5 2,.7 00*.60 4,47 
ŏĔļĨĶȮ-ȮĪŜŅĬŅ /.*104 1,/1 7*707 1,./ 0.*003 4,/2 
ŏĔļĨĶȮ-ȮĪŜŅœĶƞ 0*547 .,62 0*375 .,57 3*144 /,41 
ŏĔļĨĶȮ-ȮĪŜŅĽĺĬ 3*.06 /,36 3*557 /,53 /.*765 1,11 
ŏĔļĨĶȮ-ȮĮĶŃĴĚ 424 .,0. 3/1 .,/4 /*/37 .,13 
ŏĔļĨĶȮ-ȮĮĻŋĽńĨĺƢ 0/6 .,.5 /46 .,.3 164 .,/0 
ıĬńĔĚŅĬ-ĶńĭĶŅĝĔŅĶ 4*0./ /,66 2*21. /,12 /.*41/ 1,00 
ıĬńĔĚŅĬ-ĶńģĺŇĽŅľĔŇě 2.. .,/0 140 .,// 540 .,01 
ıĬńĔĚŅĬĭĶŇļńĪ /.*464 1,02 /0*051 1,50 00*737 4,74 
ĶńĭěƟŅĚĪńŗĺœĮ 45*44/ 0.,3. 44*7.6 0.,05 /12*347 2.,55 
ėƟŅĕŅĵ 4*723 0,/. /0*537 1,65 /7*5.2 3,75 
īŋĶĔŇěĽƞĺĬĨńĺ 0*173 .,51 0*014 .,46 2*41/ /,2. 
ŀŅĝňıŀŊŗĬ 2*306 /,15 5*.01 0,/1 //*33/ 1,3. 

ĶĺĴ 159*180 26,00 /5.*703 3/,56 11.*/.3 100 

 
ĶŅĵœħƟŏĜĸňŗĵĕŀĚĮĶŃĝŅĔĶ 

 
 

 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ 
ĶŅĵœħƟŏĜĸňŗĵĨƞŀėĬĨƞŀĮƖȮı,Ļ,034.-0340 

ĮƖȮ2560 ĮƖȮ034/ ĮƖȮ0340 
1 ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 95,881.71 96*858.64 98*957,69 
2 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 76,015.26 76*409.15 56*244,26 
3 ĬŅħň 67,272.83 47*25/,55 5.*72.,41 
4 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 87,944.44 61*12/,01 64*237,34 
5 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 81,754.33 52*0.0,20 6.*2.5,/2 
6 ĻĶňĴľŅőıīŇ 102,143.75 /.7*/.4,31 /05*/04,7. 
7 ĻĶňĴőľĽĩ 95,379.22 7.*//3,25 75*046,64 

ĶŅĵœħƟŏĜĸňŗĵĨƞŀėĬĨƞŀĮƖ 84*957.79 63*006,61 7.*256,55 

ĨŅĶŅĚȮȮŐĽħĚĔŅĶĮĶŃĔŀĭŀŅĝňıĕŀĚĮĶŃĝŅĔĶ 

ĨŅĶŅĚȮŐĽħĚĶŅĵœħƟŏĜĸňŗĵȮĮƖȮ2560-2562 
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ĶŅĵěƞŅĵŏĜĸňŗĵĕŀĚĮĶŃĝŅĔĶ 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
[ 
 
 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ 
ĶŅĵěƞŅĵŏĜĸňŗĵĨƞŀėĶńĺŏĶŊŀĬĨƞŀĮƖȮı,Ļ,034.-0340 

ĮƖȮ2560 ĮƖȮ034/ ĮƖȮ0340 

1 ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 56*149.89 3/*431,67 3.*134,52 

2 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 21*635,54 26*/55,1. 3.*614,32 

3 ĬŅħň 21*./1,// 25*024,2. 25*664,/1 

4 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 35*124,45 40*156,76 4.*604,4/ 

5 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 22*0,4,45 2/*430,.5 20*375,05 

6 ĻĶňĴľŅőıīŇ 42*0/4,13 42*66/,64 61*027,44 

7 ĻĶňĴőľĽĩ 47*.16,.. 40*152,4. 5.*75.,.4 

ĶŅĵěƞŅĵŏĜĸňŗĵĨƞŀėĬĨƞŀĮƖ 3/*.1/,.5 30*.3/,22 33*700,56 
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äóãăÕÿÊæöćã 

äóãăÕÿÊæöćã 

ŐįĬĳŌĴŇȮȮŐĽħĚĶŅĵœħƟŏĜĸňŗĵŏĮĶňĵĭŏĪňĵĭȮ1ȮĮƖȮ&ĮƖȮ034.ȮůȮ0340' 

ĨŅĶŅĚȮŐĽħĚĶŅĵěƞŅĵŏĜĸňŗĵ 
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ĽĶŋĮįĸĔŅĶěńħŏĔŖĭĕƟŀĴŌĸėĺŅĴěŜŅŏĮƦĬıŊŘĬģŅĬȮ&ěĮģ,'ȮĮƖȮ0340 
 

ĨńĺĝňŘĺńħĕƟŀĴŌĸėĺŅĴěŜŅŏĮƦĬıŊŘĬģŅĬȮ&ěĮģ,' ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺě
ĪńŘĚľĴħ 

œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
ľĴĺħĪňŗ 1 ĽŋĕĳŅıȮȮĴňȮ7 ĨńĺĝňŘĺńħ 
/,ŏħŖĔŐĶĔŏĔŇħĴňĬŘŜŅľĬńĔȮȮ0*3..ȮȮĔĶńĴȮĕŉŘĬœĮ 15. ėĬ . ėĬ 0,34 
0,ŏħŖĔŐĶĔŏĔŇħœħƟĔŇĬĬĴŐĴƞŀĵƞŅĚŏħňĵĺŀĵƞŅĚĬƟŀĵȮȮ4ȮŏħŊŀĬŐĶĔĨŇħĨƞŀĔńĬ 05. ėĬ /6 ėĬ 4,45 
1,ŏħŖĔŐĶĔŏĔŇħĩŉĚȮ/0ȮĮƖȮœħƟĶńĭĔŅĶĜňħĺńėĞňĬĮƚŀĚĔńĬőĶėĶŃĭŅħėĶĭĨŅĴĨŅĶŅĚĽĶƟŅĚ
ŏĽĶŇĴĳŌĴŇėŋƟĴĔńĬőĶė 

14*23. ėĬ 0 ėĬ 0,00 

2,ėĶńĺŏĶŊŀĬĔŇĬŀŅľŅĶĩŌĔĽŋĕĸńĔļĦŃȮĮĸŀħĳńĵȮŐĸŃœħƟĴŅĨĶģŅĬ //1*53. ėĶ, 072 ėĶ, .,04 
3,ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĔŅĶŒĝƟĵŅŏıŊŗŀĭŜŅĭńħȮĭĶĶŏĪŅŀŅĔŅĶŏěŖĭĮƙĺĵŏĭŊŘŀĚĨƟĬŀĵƞŅĚŏľĴŅŃĽĴ //1*53. ėĶ, /42 ėĶ, .,/2 
4,ėĬŀŅĵŋȮ35ȮĮƖĕŉŘĬœĮȮœħƟĶńĭĔŅĶĨĶĺěĽŋĕĳŅıĮĶŃěŜŅĮƖ /76*3.6 ėĬ 4*727 ėĬ 1,3. 
5,ėĬŀŅĵŋȮȮ6 ĮƖĕŉŘĬœĮȮŀŀĔĔŜŅĸńĚĔŅĵŀĵƞŅĚĬƟŀĵĽńĮħŅľƢĸŃȮȮ3ȮȮĺńĬŕȮĸŃȮ1.ȮĬŅĪň 1/7*172 ėĬ 71/ ėĬ .,07 
ľĴĺħĪňŗ 2 ĽĳŅıŐĺħĸƟŀĴȮȮĴňȮ7 ĨńĺĝňŘĺńħ   
6,ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňėĺŅĴĴńŗĬėĚŒĬĪňŗŀĵŌƞŀŅĻńĵȮŐĸŃĭƟŅĬĴňĽĳŅıėĚĪĬĩŅĺĶ //1*53. ėĶ, 4 ėĶ, .,./ 
7,ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĬŘŜŅĽŃŀŅħĽŜŅľĶńĭħŊŗĴŐĸŃĭĶŇőĳėŏıňĵĚıŀĨĸŀħĮƖȮŀĵƞŅĚĬƟŀĵėĬĸŃȮ3ȮĸŇĨĶ
ĨƞŀĺńĬ 

//1*53. ėĶ, . ėĶ, .,.. 

/.,ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĬŘŜŅŒĝƟŏıňĵĚıŀĨĸŀħĮƖȮŀĵƞŅĚĬƟŀĵėĬĸŃȮ23ȮĸŇĨĶĨƞŀĺńĬ //1*53. ėĶ, /7 ėĶ, .,.0 
//,ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĔŅĶěńħĭƟŅĬŏĶŊŀĬŏĮƦĬĶŃŏĭňĵĭŏĶňĵĭĶƟŀĵȮĽŃŀŅħȮŐĸŃĩŌĔĽŋĕĸńĔļĦŃ //1*53. ėĶ, /*42/ ėĶ, /,// 
/0,ėĶńĺŏĶŊŀĬœĴƞĩŌĔĶĭĔĺĬěŅĔĴĸıŇļ //1*53. ėĶ, 0*027 ėĶ, /,76 
/1,ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĔŅĶĮƚŀĚĔńĬŀŋĭńĨŇĳńĵŐĸŃĳńĵīĶĶĴĝŅĨŇŀĵƞŅĚĩŌĔĺŇīň //1*53. ėĶ, /52 ėĶ, 0,15 
/2,ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňėĺŅĴĮĸŀħĳńĵŒĬĝňĺŇĨŐĸŃĪĶńıĵƢĽŇĬ 113*750 ėĶ, 41 ėĶ, 0,04 
ľĴĺħĪňŗ 3 ĔŅĶĻŉĔļŅȮȮȮĴňȮ5 ĨńĺĝňŘĺńħ  
/3,ŏħŖĔŀŅĵŋȮŢȮůȮŤȮȮĮƖŏĨŖĴȮœħƟĶńĭĭĶŇĔŅĶŏĸňŘĵĚħŌŏĨĶňĵĴėĺŅĴıĶƟŀĴĔƞŀĬĺńĵŏĶňĵĬ 8*457 ėĬ 0 ėĬ 0,00 
/4,ŏħŖĔŀŅĵŋȮȮťȮůȮŠţȮĮƖȮȮœħƟĶńĭĔŅĶĻŉĔļŅĳŅėĭńĚėńĭȮȮŨȮĮƖ 33*581 ėĬ 2}645 ėĬ 7,88 
/5,ŏħŖĔěĭĝńŘĬȮĴ,ŢȮȮœħƟŏĶňĵĬĨƞŀĝńŘĬȮĴ,ţȮȮľĶŊŀŏĪňĵĭŏĪƞŅ 542 ėĬ 2 ėĬ 0,37 
/6,ėĬŒĬėĶńĺŏĶŊŀĬĪňŗěĭĔŅĶĻŉĔļŅĳŅėĭńĚėńĭȮȮŨȮĮƖȮĪňŗœĴƞœħƟŏĶňĵĬĨƞŀŐĸŃĵńĚœĴƞĴňĚŅĬ
ĪŜŅȮœħƟĶńĭĔŅĶİƗĔŀĭĶĴħƟŅĬŀŅĝňı 

81 ėĬ 0 ėĬ 0,00 

/7,ėĬŀŅĵŋȮȮŠŤȮůȮŤŨȮȮĮƖȮŀƞŅĬȮŏĕňĵĬĳŅļŅœĪĵȮŐĸŃėŇħŏĸĕŀĵƞŅĚĚƞŅĵœħƟ 220*937 ėĬ 46 ėĬ 0,02 
ľĴĺħĪňŗ 4 ĔŅĶĴňĚŅĬĪŜŅŐĸŃĶŅĵœħƟȮȮĴňȮ4 ĨńĺĝňŘĺńħ  
0.,ėĬŀŅĵŋȮ/3Ȯ-Ȯ37ȮĮƖȮĴňŀŅĝňıŐĸŃĶŅĵœħƟ 193*539 ėĬ 769 ėĬ 0,40 
0/,ėĬŀŅĵŋȮȮ4.ȮȮĮƖĕŉŘĬœĮȮĴňŀŅĝňıŐĸŃĶŅĵœħƟ 64*411 ėĬ 1*202 ėĬ 0,0/ 
00,ĶŅĵœħƟŏĜĸňŗĵĕŀĚėĶńĺŏĶŊŀĬĨƞŀĮƖ //1*53. ėĶ, 3 ėĶ, .,.. 
01,ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĔŅĶŏĔŖĭŀŀĴŏĚŇĬ //1*53. ėĶ, 4*0/0 ėĶ, 3,24 
ľĴĺħĪňŗ 5 ėƞŅĬŇĵĴȮȮĴňȮ6ȮĨńĺĝňŘĺńħ  
02,ėĬŒĬėĶńĺŏĶŊŀĬœĴƞħŊŗĴĽŋĶŅ 11.*/.3 ėĬ /7*30/ ėĬ 3,7/ 
03,ėĬŒĬėĶńĺŏĶŊŀĬœĴƞĽŌĭĭŋľĶňŗ 11.*/.3 ėĬ /4*255 ėĬ 2,77 
04,ėĬŀŅĵŋȮȮ4ȮȮĮƖĕŉŘĬœĮȮĮĢŇĭńĨŇĔŇěĔĶĶĴĪŅĚĻŅĽĬŅŀĵƞŅĚĬƟŀĵĽńĮħŅľƢĸŃȮȮ/ȮȮėĶńŘĚ 1/7*172 ėĬ 412 ėĬ 0,0. 
05,įŌƟĽŌĚŀŅĵŋȮȮœħƟĶńĭĔŅĶħŌŐĸěŅĔėĶŀĭėĶńĺȮĝŋĴĝĬȮĳŅėĶńģľĶŊŀĳŅėŏŀĔĝĬ 42*64. ėĬ . ėĬ 0,00 
06,įŌƟıŇĔŅĶȮœħƟĶńĭĔŅĶħŌŐĸěŅĔėĶŀĭėĶńĺȮĝŋĴĝĬȮĳŅėĶńģľĶŊŀĳŅėŏŀĔĝĬ 1*356 ėĬ . ėĬ 0,0. 
07,įŌƟĮƙĺĵŏĶŊŘŀĶńĚȮœħƟĶńĭĔŅĶħŌŐĸěŅĔėĶŀĭėĶńĺȮĝŋĴĝĬȮĳŅėĶńģľĶŊŀĳŅėŏŀĔĝĬ 2*306 ėĬ . ėĬ 0,00 
1.,ėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĽƞĺĬĶƞĺĴĪŜŅĔŇěĔĶĶĴĽŅīŅĶĦŃŏıŊŗŀĮĶŃőĵĝĬƢĕŀĚĝŋĴĝĬľĶŊŀĪƟŀĚĩŇŗĬ 113*750 ėĶ, 520 ėĶ, 0,43 
1/,ėĶŀĭėĶńĺĴňėĺŅĴŀĭŀŋƞĬ 113,750 ėĶ, 149 ėĶ, 0,13-) 

 

ĨŅĶŅĚȮŐĽħĚįĸĔŅĶĭĶĶĸŋŏĮƚŅľĴŅĵĕŀĚĨńĺĝňŘĺńħĕƟŀĴŌĸėĺŅĴěŜŅŏĮƦĬıŊŘĬģŅĬȮ&ěĮģ,'ȮĮƖȮ0340ȮěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶň 



 

12 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

 

ľĴĺħĪňŗȮ1 ĽŋĕĳŅıȮȮĴňȮ5ȮĨńĺĝňŘĺńħ 
ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ/ȮŏħŖĔŐĶĔŏĔŇħĴňĬŘŜŅľĬńĔȮ0*3..ȮĔĶńĴĕŉŘĬœĮ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 71 ėĬ . ėĬ 0,00 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 120 ėĬ . ėĬ 0,00 
1 ĬŅħň 15 ėĬ . ėĬ 0,00 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 32 ėĬ . ėĬ 0,00 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 70 ėĬ . ėĬ 0,00 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 40 ėĬ . ėĬ 0,00 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 22 ėĬ . ėĬ 0,00 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 370 ėĬ . ėĬ 0,00 
ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ2 ȮŏħŖĔŐĶĔŏĔŇħœħƟĔŇĬĬĴŐĴƞŀĵƞŅĚŏħňĵĺŀĵƞŅĚĬƟŀĵȮ6 ŏħŊŀĬŐĶĔĨŇħĨƞŀĔńĬ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 51 ėĬ 0 ėĬ 0,00 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 97 ėĬ 18 ėĬ /6,34 
1 ĬŅħň 7 ėĬ . ėĬ .,.. 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 0/ ėĬ . ėĬ .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 3. ėĬ . ėĬ .,.. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 1. ėĬ . ėĬ .,.. 
5 ĻĶňĴőľĽĩ /0 ėĬ . ėĬ .,.. 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 05. ėĬ /6 ėĬ 26,4. 
ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ1ȮŏħŖĔŐĶĔŏĔŇħĩŉĚȮ12 ĮƖȮœħƟĶńĭĺńėĞňĬĮƚŀĚĔńĬőĶėĶŃĭŅħĨŅĴĨŅĶŅĚĽĶƟŅĚŏĽĶŇĴĳŌĴŇėŋƟĴĔńĬőĶė 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 3*64/ ėĬ . ėĬ .,.. 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň /1*357 ėĬ . ėĬ .,.. 
1 ĬŅħň 2*/./ ėĬ . ėĬ .,.. 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 0*3./ ėĬ . ėĬ .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 1*705 ėĬ . ėĬ .,.. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 3*/7. ėĬ . ėĬ .,.. 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 1*07/ ėĬ . ėĬ .,.. 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 14*23. ėĬ . ėĬ .,.. 
 



 

13 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ4 ȮėĶńĺŏĶŊŀĬĔŇĬŀŅľŅĶĩŌĔĽŋĕĸńĔļĦŃȮĮĸŀħĳńĵȮŐĸŃœħƟĴŅĨĶģŅĬ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 22,256 ėĶ, 57 ėĶ, .,13 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 34,706 ėĶ, 14 ėĶ, .,/. 
1 ĬŅħň 10,965 ėĶ, /.4 ėĶ, .,75 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 7,512 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 11,563 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 22,391 ėĶ, 51 ėĶ, .,11 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 4,357 ėĶ, . ėĶ, .,.. 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 113,750 ėĶ, 072 ėĶ, .,04 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ3ȮėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĔŅĶŒĝƟĵŅŏıŊŗŀĭŜŅĭńħȮĭĶĶŏĪŅŀŅĔŅĶŏěŖĭĮƙĺĵŏĭŊŘŀĚĨƟĬŀĵƞŅĚŏľĴŅŃĽĴ 
 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 22,256 ėĶ, 25 ėĶ, .,0/2 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 34,706 ėĶ, 06 ėĶ, .,.6 
1 ĬŅħň 10,965 ėĶ, 32 ėĶ, .,27 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 7,512 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 11,563 ėĶ, /3 ėĶ, .,/1 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 22,391 ėĶ, 0. ėĶ, .,.7 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 4,357 ėĶ, . ėĶ, .,.. 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 113,750 ėĶ, /42 ėĶ, .,/2 
ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ6 ȮėĬŀŅĵŋȮ35 ĮƖĕŉŘĬœĮȮœħƟĶńĭĔŅĶĨĶĺěĽŋĕĳŅıĮĶŃěŜŅĮƖ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 17*034 ėĬ 0*510 ėĬ 4,74 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 41*202 ėĬ 32. ėĬ .,63 
1 ĬŅħň 0.*.7/ ėĬ 13. ėĬ /,52 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ /2*113 ėĬ . ėĬ .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 00*623 ėĬ // ėĬ .,.3 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 1/*./6 ėĬ 1*07. ėĬ /.,4/ 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 5*317 ėĬ 04 ėĬ .,12 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ /76*3.6 ėĬ 4*701 ėĬ 1,27 
 



 

14 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ5ȮėĬŀŅĵŋȮ6 ĮƖĕŉŘĬœĮȮŀŀĔĔŜŅĸńĚĔŅĵŀĵƞŅĚĬƟŀĵĽńĮħŅľƢĸŃȮ3 ĺńĬŕȮĸŃȮ30 ĬŅĪň 
 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 4.*173 ėĬ 175 ėĬ .,44 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň /.4*371 ėĬ /36 ėĬ .,/3 
1 ĬŅħň 11*0/. ėĬ 55 ėĬ .,01 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 00*353 ėĬ 30 ėĬ .,01 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 14*./5 ėĬ 33 ėĬ .,/3 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 27*.75 ėĬ /13 ėĬ .,05 
5 ĻĶňĴőľĽĩ //*3.5 ėĬ 35 ėĬ .,3. 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 1/7*172 ėĬ 71/ ėĬ .,07 

ľĴĺħĪňŗ 2 ĽĳŅıŐĺħĸƟŀĴȮĴňȮ7ȮĨńĺĝňŘĺńħ 
ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ8 ȮėĶńĺŏĶŊŀĬĴňėĺŅĴĴńŗĬėĚŒĬĪňŗŀĵŌƞŀŅĻńĵȮŐĸŃĭƟŅĬĴňĽĳŅıėĚĪĬĩŅĺĶ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 22,256 ėĶ, / ėĶ, .,.. 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 34,706 ėĶ, 0 ėĶ, .,./ 
1 ĬŅħň 10,965 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 7,512 ėĶ, / ėĶ, .,./ 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 11,563 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 22,391 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 4,357 ėĶ, 0 ėĶ, .,.3 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 113,750 ėĶ, 4 ėĶ, .,./ 
ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ7ȮėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĬŘŜŅĽŃŀŅħĽŜŅľĶńĭħŊŗĴŐĸŃĭĶŇőĳėŏıňĵĚıŀĨĸŀħĮƖȮŀĵƞŅĚĬƟŀĵėĬĸŃȮ5 ĸŇĨĶĨƞŀĺńĬ 
 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 22,256 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 34,706 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
1 ĬŅħň 10,965 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 7,512 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 11,563 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 22,391 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 4,357 ėĶ, . ėĶ, .,.. 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 113,750 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
 



 

15 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ/.ȮȮėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĬŘŜŅŒĝƟŏıňĵĚıŀĨĸŀħĮƖȮŀĵƞŅĚĬƟŀĵėĬĸŃȮ45 ĸŇĨĶĨƞŀĺńĬ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 22,256 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 34,706 ėĶ, 4 ėĶ, .,.0 
1 ĬŅħň 10,965 ėĶ, / ėĶ, .,./ 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 7,512 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 11,563 ėĶ, /0 ėĶ, .,/. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 22,391 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 4,357 ėĶ, . ėĶ, .,.. 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 113,750 ėĶ, /6 ėĶ, .,.0 
ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ//ȮėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĔŅĶěńħĭƟŅĬŏĶŊŀĬŏĮƦĬĶŃŏĭňĵĭŏĶňĵĭĶƟŀĵȮĽŃŀŅħȮŐĸŃĩŌĔĽŋĕĸńĔļĦŃ 
 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 22,256 ėĶ, /*.7/ ėĶ, 2,7. 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 34,706 ėĶ, 5. ėĶ, .,0. 
1 ĬŅħň 10,965 ėĶ, 110 ėĶ, 1,.1 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 7,512 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 11,563 ėĶ, 32 ėĶ, .,25 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 22,391 ėĶ, 52 ėĶ, .,11 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 4,357 ėĶ, 0. ėĶ, .,24 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 113,750 ėĶ, /*42/ ėĶ, /,22 
 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ/0ȮȮėĶńĺŏĶŊŀĬœĴƞĩŌĔĶĭĔĺĬěŅĔĴĸıŇļ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 22,256 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 34,706 ėĶ, 47 ėĶ, .,0. 
1 ĬŅħň 10,965 ėĶ, 006 ėĶ, 0,.6 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 7,512 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 11,563 ėĶ, 4 ėĶ, .,.3 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 22,391 ėĶ, /*720 ėĶ, 6,45 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 4,357 ėĶ, 2 ėĶ, .,.7 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 113,750 ėĶ, 0*027 ėĶ, /,76 
 



 

16 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ/1ȮėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĔŅĶĮƚŀĚĔńĬŀŋĭńĨŇĳńĵŐĸŃĳńĵīĶĶĴĝŅĨŇŀĵƞŅĚĩŌĔĺŇīň 
 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 22,256 ėĶ, 17 ėĶ, .,/6 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 34,706 ėĶ, 06 ėĶ, .,.6 
1 ĬŅħň 10,965 ėĶ, 32 ėĶ, .,27 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 7,512 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 11,563 ėĶ, // ėĶ, .,/. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 22,391 ėĶ, 12 ėĶ, .,/3 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 4,357 ėĶ, 6 ėĶ, .,/6 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 113,750 ėĶ, /52 ėĶ, .,/3 
 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ/2ȮȮėĶńĺŏĶŊŀĬĴňėĺŅĴĮĸŀħĳńĵŒĬĝňĺŇĨŐĸŃĪĶńıĵƢĽŇĬ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 22,256 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 34,706 ėĶ, 3 ėĶ, .,./ 
1 ĬŅħň 10,965 ėĶ, // ėĶ, .,/. 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 7,512 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 11,563 ėĶ, 4 ėĶ, .,.3 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 22,391 ėĶ, /7 ėĶ, .,.6 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 4,357 ėĶ, . ėĶ, .,.. 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 113,750 ėĶ, 13 ėĶ, .,.1 

ľĴĺħĪňŗȮȮ2ȮȮĔŅĶĻŉĔļŅȮȮĴňȮȮ3ȮȮĨńĺĝňŘĺńħ 
ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ/5ȮȮŏħŖĔŀŅĵŋȮ1-3ȮȮĮƖȮœħƟĶńĭĭĶŇĔŅĶŏĸňŘĵĚħŌŏĨĶňĵĴėĺŅĴıĶƟŀĴĔƞŀĬĺńĵŏĶňĵĬ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň /*15/ ėĬ . ėĬ .,.. 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 1*/1. ėĬ . ėĬ .,.. 
1 ĬŅħň 701 ėĬ . ėĬ .,.. 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 354 ėĬ . ėĬ .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 643 ėĬ . ėĬ .,.. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ /*1.7 ėĬ . ėĬ .,.. 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 061 ėĬ . ėĬ .,.. 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 6*235 ėĬ . ėĬ .,.. 



 

17 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ/6ȮŏħŖĔŀŅĵŋȮȮ4-/2ȮĮƖȮȮœħƟĶńĭĔŅĶĻŉĔļŅĳŅėĭńĚėńĭȮ7ȮĮƖ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 3*237 ėĬ 521 ėĬ /1,4/ 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň /0*42/ ėĬ /*4/0 ėĬ /0,53 
1 ĬŅħň 1*6.5 ėĬ /12 ėĬ 1,30 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 0*017 ėĬ /11 ėĬ 3,72 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 1*50. ėĬ /3 ėĬ .,2. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 2*313 ėĬ 2 ėĬ .,.7 
5 ĻĶňĴőľĽĩ /*/6. ėĬ 2 ėĬ .,12 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 11*36/ ėĬ 0*423 ėĬ 5,66 
 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ/7ȮȮŏħŖĔěĭĝńŘĬȮĴ,1ȮȮœħƟŏĶňĵĬĨƞŀĝńŘĬȮĴ,2ȮȮľĶŊŀŏĪňĵĭŏĪƞŅ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 73 ėĬ . ėĬ .,.. 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň /34 ėĬ . ėĬ .,.. 
1 ĬŅħň /0 ėĬ . ėĬ .,.. 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 76 ėĬ . ėĬ .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 22 ėĬ . ėĬ .,.. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ /00 ėĬ . ėĬ .,.. 
5 ĻĶňĴőľĽĩ /3 ėĬ 0 ėĬ /1,11 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 320 ėĬ 0 ėĬ .,15 
ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ/8ȮėĬŒĬėĶńĺŏĶŊŀĬĪňŗěĭĔŅĶĻŉĔļŅĳŅėĭńĚėńĭȮ9 ȮĮƖȮĪňŗœĴƞœħƟŏĶňĵĬĨƞŀŐĸŃĵńĚœĴƞĴňĚŅĬĪŜŅȮœħƟĶńĭĔŅĶ 
ȮȮȮȮȮȮȮȮȮȮȮȮȮȮȮȮİƗĔŀĭĶĴħƟŅĬŀŅĝňı 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 02 ėĬ . ėĬ .,.. 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 0/ ėĬ . ėĬ .,.. 
1 ĬŅħň / ėĬ . ėĬ .,.. 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 2 ėĬ . ėĬ .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 7 ėĬ . ėĬ .,.. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ /1 ėĬ . ėĬ .,.. 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 7 ėĬ . ėĬ .,.. 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 6/ ėĬ . ėĬ .,.. 
 
 



 

18 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ19ȮȮėĬŀŅĵŋȮȮ15ȮůȮ59ȮȮĮƖŏĨŖĴȮŀƞŅĬȮŏĕňĵĬĳŅļŅœĪĵȮŐĸŃėŇħŏĸĕŀĵƞŅĚĚƞŅĵœħƟ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 2.*3/7 ėĬ 00 ėĬ .,.3 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 53*.11 ėĬ /0 ėĬ .,.0 
1 ĬŅħň 01*.70 ėĬ / ėĬ .,.. 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ /2*714 ėĬ . ėĬ .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 01*77. ėĬ . ėĬ .,.. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 13*751 ėĬ . ėĬ .,.. 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 5*172 ėĬ // ėĬ .,/3 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 00.*715 ėĬ 44 ėĬ .,.1 

ľĴĺħĪňŗȮȮ4ȮȮĔŅĶĴňĚŅĬĪŜŅŐĸŃĶŅĵœħƟȮȮĴňȮȮ4ȮȮĨńĺĝňŘĺńħ 
ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ00ȮėĬŀŅĵŋȮ15ȮůȮ59ȮĮƖȮĴňŀŅĝňıŐĸŃĶŅĵœħƟ 
 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 12*633 ėĬ /43 ėĬ .,25 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 43*125 ėĬ 70 ėĬ .,/2 
1 ĬŅħň 0.*050 ėĬ 164 ėĬ /,7. 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ /1*./. ėĬ 6 ėĬ .,.4 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 0/*.4/ ėĬ 02 ėĬ .,// 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 10*31. ėĬ 00 ėĬ .,.5 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 4*242 ėĬ 50 ėĬ /,// 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ /71*317 ėĬ 547 ėĬ .,2. 
 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ01ȮȮėĬŀŅĵŋĴŅĔĔĺƞŅȮȮ60ȮĮƖĕŉŘĬœĮȮĴňŀŅĝňıŐĸŃĶŅĵœħƟ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň /2*112 ėĬ /5. ėĬ /,/7 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň /6*534 ėĬ 0./ ėĬ /,.5 
1 ĬŅħň 4*036 ėĬ 26/ ėĬ 5,5/ 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 3*124 ėĬ 27 ėĬ .,70 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 6*033 ėĬ /2. ėĬ /,5. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 6*352 ėĬ /72 ėĬ 0,04 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 0*7.6 ėĬ /67 ėĬ 4,3. 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 42*21/ ėĬ 1*424 ėĬ 0,0/ 



 

19 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ02ȮĶŅĵœħƟŏĜĸňŗĵĕŀĚėĶńĺŏĶŊŀĬĨƞŀĮƖ 
 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 22,256 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 34,706 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
1 ĬŅħň 10,965 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 7,512 ėĶ, 3 ėĶ, .,.5 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 11,563 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 22,391 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 4,357 ėĶ, . ėĶ, .,.. 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 113,750 ėĶ, 3 ėĶ, .,./ 
 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ03ȮȮėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĔŅĶŏĔŖĭŀŀĴŏĚŇĬ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 22,256 ėĶ, /*360 ėĶ, 5,// 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 34,706 ėĶ, 0*25. ėĶ, 5,/0 
1 ĬŅħň 10,965 ėĶ, 372 ėĶ, 3,20 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 7,512 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 11,563 ėĶ, 334 ėĶ, 2,6/ 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 22,391 ėĶ, 234 ėĶ, 0,.2 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 4,357 ėĶ, 332 ėĶ, /0,50 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 113,750 ėĶ, 4*0/0 ėĶ, 3,24 

ľĴĺħĪňŗȮȮ5ȮȮėƞŅĬŇĵĴȮȮĴňȮȮ8ȮȮĨńĺĝňŘĺńħ 
ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ04ȮėĬŒĬėĶńĺŏĶŊŀĬœĴƞħŊŗĴĽŋĶŅ 
 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 40*/26 ėĬ 1*063 ėĬ 3,07 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň //.*247 ėĬ 4*563 ėĬ 4,/2 
1 ĬŅħň 12*163 ėĬ 1*5/5 ėĬ /.,6/ 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 01*102 ėĬ /*//4 ėĬ 2,56 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 15*/45 ėĬ 0*02. ėĬ 4,.1 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 3.*503 ėĬ /*253 ėĬ 0,7/ 
5 ĻĶňĴőľĽĩ //*665 ėĬ 7.1 ėĬ 5,4. 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 11.*/.3 ėĬ /7*30/ ėĬ 3,7/ 



 

20 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ05ȮȮėĬŒĬėĶńĺŏĶŊŀĬœĴƞĽŌĭĭŋľĶňŗ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 40*/26 ėĬ 1*063 ėĬ 3,07 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň //.*247 ėĬ 5*022 ėĬ 2,53 
1 ĬŅħň 12*163 ėĬ 1*.37 ėĬ 6,7. 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 01*102 ėĬ /*004 ėĬ 3,04 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 15*/45 ėĬ 0*..6 ėĬ 3,2. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 3.*503 ėĬ /*1/3 ėĬ 0,37 
5 ĻĶňĴőľĽĩ //*665 ėĬ 633 ėĬ 5,/7 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 11.*/.3 ėĬ /4*770 ėĬ 3,/3 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ06ȮėĬŀŅĵŋȮȮ6ȮȮĮƖĕŉŘĬœĮȮĮĢŇĭńĨŇĔŇěĔĶĶĴĪŅĚĻŅĽĬŅŀĵƞŅĚĬƟŀĵĽńĮħŅľƢĸŃȮȮ1ȮȮėĶńŘĚ 
 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 4.*173 ėĬ 1.0 ėĬ .,61 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň /.4*371 ėĬ 2. ėĬ .,.2 
1 ĬŅħň 11*0/. ėĬ 16 ėĬ .,// 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 00*353 ėĬ . ėĬ .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 14*./5 ėĬ . ėĬ .,.. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 27*.75 ėĬ . ėĬ .,.. 
5 ĻĶňĴőľĽĩ //*3.5 ėĬ 32 ėĬ .,25 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 1/7*172 ėĬ 212 ėĬ .,/2 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ07ȮȮįŌƟĽŌĚŀŅĵŋȮȮœħƟĶńĭĔŅĶħŌŐĸěŅĔėĶŀĭėĶńĺȮĝŋĴĝĬȮĳŅėĶńģľĶŊŀĳŅėŏŀĔĝĬ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň /2*2/5 ėĬ . ėĬ .,.. 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň /6*7.2 ėĬ 2. ėĬ .,.2 
1 ĬŅħň 4*1./ ėĬ 16 ėĬ .,// 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 3*175 ėĬ . ėĬ .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 6*1.6 ėĬ . ėĬ .,.. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 6*4.. ėĬ . ėĬ .,.. 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 0*711 ėĬ 32 ėĬ .,25 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 42*64. ėĬ /10 ėĬ .,0. 
 



 

21 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ08ȮįŌƟıŇĔŅĶȮœħƟĶńĭĔŅĶħŌŐĸěŅĔėĶŀĭėĶńĺȮĝŋĴĝĬȮĳŅėĶńģľĶŊŀĳŅėŏŀĔĝĬ 
 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 453 ėĬ . ėĬ .,.. 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň /*035 ėĬ . ėĬ .,.. 
1 ĬŅħň 242 ėĬ . ėĬ .,.. 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 075 ėĬ . ėĬ .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 260 ėĬ . ėĬ .,.. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 0/3 ėĬ . ėĬ .,.. 
5 ĻĶňĴőľĽĩ /66 ėĬ . ėĬ .,.. 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 1*356 ėĬ . ėĬ .,.. 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ09ȮįŌƟĮƙĺĵőĶėŏĶŊŘŀĶńĚȮœħƟĶńĭĔŅĶħŌŐĸěŅĔėĶŀĭėĶńĺȮĝŋĴĝĬȮĳŅėĶńģľĶŊŀĳŅėŏŀĔĝĬ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 60. ėĬ . ėĬ .,.. 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň /*055 ėĬ . ėĬ .,.. 
1 ĬŅħň 350 ėĬ . ėĬ .,.. 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 373 ėĬ . ėĬ .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 213 ėĬ . ėĬ .,.. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 062 ėĬ . ėĬ .,.. 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 323 ėĬ . ėĬ .,.. 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 2*306 ėĬ . ėĬ .,.. 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ1.ȮȮėĶńĺŏĶŊŀĬĴňĽƞĺĬĶƞĺĴĪŜŅĔŇěĔĶĶĴĽŅīŅĶĦŃŏıŊŗŀĮĶŃőĵĝĬƢĕŀĚĝŋĴĝĬȮľĶŊŀĪƟŀĚĩŇŗĬ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 22,256 ėĶ, 45. ėĶ, 1,./ 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 34,706 ėĶ, 4 ėĶ, .,.0 
1 ĬŅħň 10,965 ėĶ, 7 ėĶ, .,.6 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 7,512 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 11,563 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 22,391 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 4,357 ėĶ, 35 ėĶ, /,1/ 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 113,750 ėĶ, 520 ėĶ, .,43 
 



 

22 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

ĨńĺĝňŘĺńħĪňŗȮ11ȮȮėĶŀĭėĶńĺĴňėĺŅĴŀĭŀŋƞĬ 

Īňŗ ŀŜŅŏĳŀ ěŜŅĬĺĬĪňŗĽŜŅĶĺěĪńŘĚľĴħ 
œĴƞįƞŅĬŏĔĦĤƢ 

ěŜŅĬĺĬ ĶƟŀĵĸŃ 
/ ŏĴŊŀĚĮĶŅěňĬĭŋĶň 22,256 ėĶ, 62 ėĶ, .,16 
0 ĔĭŇĬĪĶƢĭŋĶň 34,706 ėĶ, 10 ėĶ, .,.7 
1 ĬŅħň 10,965 ėĶ, 6 ėĶ, .,.5 
2 ĭƟŅĬĽĶƟŅĚ 7,512 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
3 ĮĶŃěńĬĨėŅĴ 11,563 ėĶ, // ėĶ, .,/. 
4 ĻĶňĴľŅőıīŇ 22,391 ėĶ, . ėĶ, .,.. 
5 ĻĶňĴőľĽĩ 4,357 ėĶ, /2 ėĶ, .,10 

ĶĺĴĪńŘĚěńĚľĺńħ 113,750 ėĶ, /27 ėĶ, .,/1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

23 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

 
 

  ĕƟŀĴŌĸėĺŅĴěŜŅŏĮƦĬıŊŘĬģŅĬȮ&ěĮģ,'ȮėŊŀĕƟŀĴŌĸŒĬĶŃħńĭėĶńĺŏĶŊŀĬĪňŗŐĽħĚĩŉĚĽĳŅıėĺŅĴěŜŅŏĮƦĬ
ĕŀĚėĬŒĬėĶńĺŏĶŊŀĬŒĬħƟŅĬĨƞŅĚŕȮȮŏĔňŗĵĺĔńĭėŋĦĳŅıĝňĺŇĨŀĵŌƞœħƟŀĵƞŅĚĴňėĺŅĴĽŋĕ 
  ĔŅĶĪňŗěŃĬŜŅȮĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮŐĸŃĕƟŀĴŌĸıŊŘĬģŅĬȮȮĴŅŒĝƟŏıŊŗŀıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬŒĬ
ŏĮƦĬįĸĽŜŅŏĶŖěœħƟĬńŘĬȮȮŀĚėƢĔĶĮĔėĶŀĚĽƞĺĬĪƟŀĚĩŇŗĬ-ŏěƟŅľĬƟŅĪňŗ-ĕƟŅĶŅĝĔŅĶ-ĮĶŃĝŅĝĬȮŐĸŃŀĚėƢĔĶĳŅėĮĶŃĝŅĝĬȮ
ěŃĨƟŀĚĴňĭĪĭŅĪȮȮħńĚĬňŘ 
ĭĪĭŅĪĕŀĚŏěƟŅľĬƟŅĪňŗĕŀĚĶńģ 
  /,ȮȮĴňėĺŅĴĶŌƟȮėĺŅĴŏĕƟŅŒěŏĔňŗĵĺĔńĭĔŅĶŒĝƟĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮŐĸŃĕƟŀĴŌĸıŊŘĬģŅĬȮȮŒĬĔŅĶıńĥĬŅ
ėŋĦĳŅıĝňĺŇĨ 
ĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬ 
  0,ȮĽŅĴŅĶĩŏĝŊŗŀĴŐĬĺėĺŅĴėŇħĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮŐĸŃĕƟŀĴŌĸıŊŘĬģŅĬȮŏĕƟŅĔńĭĔŅĶıńĥĬŅĝŋĴĝĬĪňŗĴňŀĵŌƞ
ŏħŇĴ 
  1,ȮĽŅĴŅĶĩĬŜŅĕƟŀĴŌĸœĮŒĝƟĮĶŃőĵĝĬƢȮŐĸŃĽĬńĭĽĬŋĬĚĭĮĶŃĴŅĦŒĬĔŅĶħŜŅŏĬŇĬĔŅĶŐĔƟœĕĮƤĠľŅ
ŒľƟĔńĭėĶńĺŏĶŊŀĬ 
  2,ȮĩƞŅĵĪŀħėĺŅĴĶŌƟŒľƟĔńĭĺŇĪĵŅĔĶŒĬĶŃħńĭĸƞŅĚŐĸŃĶŃħńĭĸƞŅĚĩƞŅĵĪŀħėĺŅĴĶŌƟŒľƟėĬŒĬľĴŌƞĭƟŅĬ-
ĝŋĴĝĬȮȮœħƟĮĢŇĭńĨŇĨŅĴŐĬĺėŇħȮěĮģ, 
  3,ȮėĬŒĬľĴŌƞĭƟŅĬ-ĝŋĴĝĬȮěńħĪŜŅŐįĬĶŃħńĭĝŋĴĝĬȮěŃĨƟŀĚŒľƟĔŅĶĽĬńĭĽĬŋĬȮĔĶŃĨŋƟĬŀĵƞŅĚĨƞŀŏĬŊŗŀĚ
ŏıŊŗŀŒľƟėĬŒĬľĴŌƞĭƟŅĬ-ĝŋĴĝĬȮŏĔŇħėĺŅĴĨĶŃľĬńĔŒĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĨŅĴŐįĬĪňŗĺŅĚœĺƟ 
  4,ȮĬŇŏĪĻȮȮĨŇħĨŅĴȮȮŐĸŃŒľƟĔŅĶĽĬńĭĽĬŋĬŐĔƟœĕĮƤĠľŅŀŋĮĽĶĶėŒľƟĔńĭėĬŒĬľĴŌƞĭƟŅĬ-ĝŋĴĝĬœħƟ
ŀĵƞŅĚĨƞŀŏĬŊŗŀĚĽĴŗŜŅŏĽĴŀ 
  5,ȮĽĶƟŅĚėĺŅĴĶŌƟėĺŅĴŏĕƟŅŒěŐĸŃĔŅĶĬŜŅŏĽĬŀĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮŐĸŃĕƟŀĴŌĸıŊŘĬģŅĬȮœĮŒĝƟıńĥĬŅ
ėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĮĶŃĝŅĝĬ 
  6,ȮĽĬńĭĽĬŋĬĚĭĮĶŃĴŅĦŐĸŃĭŋėĸŅĔĶŒĬĔŅĶěńħŏĔŖĭĕƟŀĴŌĸ 
  7,ȮŒĝƟĮĶŃőĵĝĬƢěŅĔĕƟŀĴŌĸŒĬĔŅĶĺŅĚŐįĬĔŅĶıńĥĬŅĪŋĔĶŃħńĭȮȮĔŜŅľĬħĬőĵĭŅĵȮŐĬĺĪŅĚ
ĮĢŇĭńĨŇȮŀĬŋĴńĨŇőėĶĚĔŅĶȮŐĸŃĨŇħĨŅĴĮĶŃŏĴŇĬįĸĔŅĶıńĥĬŅ   
  10,ȮĮĶŃĝŅĽńĴıńĬīƢŐĬĺėŇħŏĶŊŗŀĚȮěĮģ,ȮŐĸŃĕƟŀĴŌĸıŊŘĬģŅĬȮȮěŜŅŏĮƦĬĨƟŀĚĴňĔŅĶĽŊŗŀėĺŅĴľĴŅĵ
ĩƞŅĵĪŀħŐĬĺėŇħŒľƟĨĶĚĔńĬĪńŘĚľĴħȮĪńŘĚĺŇĪĵŋȮőĪĶĪńĻĬƢȮľĬńĚĽŊŀıŇĴıƢȮĺŅĶĽŅĶȮŏŀĔĽŅĶȮłĸł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ĽƞĺĬĪňŗȮȮ1ȮĭĪĽĶŋĮŐĸŃĕƟŀŏĽĬŀŐĬŃ 



 

24 ĶŅĵĚŅĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚĮĶŃĝŅĝĬěńĚľĺńħĮĶŅěňĬĭŋĶňȮĮƖȮ2562 

ĭĪĭŅĪĕŀĚŀĚėƢĔĶĳŅėĮĶŃĝŅĝĬ 
  ĮĶŃĔŀĭħƟĺĵȮėĦŃĔĶĶĴĔŅĶľĴŌƞĭƟŅĬ-ĝŋĴĝĬȮȮŀŅĽŅıńĥĬŅĝŋĴĝĬ-įŌƟĬŜŅŀŅĽŅıńĥĬŅĝŋĴĝĬȮ
&ŀĝ,-įŌƟĬŜŅȮŀĝ,'ȮȮĔĸŋƞĴĽĨĶňȮĔĸŋƞĴŏĵŅĺĝĬȮŀĽĴ,Ȯłĸł 
  /,ȮĴňėĺŅĴĶŌƟėĺŅĴŏĕƟŅŒěŏĔňŗĵĺĔńĭĔŅĶŒĝƟĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮŐĸŃĕƟŀĴŌĸıŊŘĬģŅĬȮȮŒĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅı
ĝňĺŇĨȮŐĸŃĽŅĴŅĶĩĬŜŅœĮĮĢŇĭńĨŇŒĬľĴŌƞĭƟŅĬ-ĝŋĴĝĬĕŀĚĨĬŏŀĚœħƟ 
  0,ȮĩƞŅĵĪŀħėĺŅĴĶŌƟȮėĺŅĴŏĕƟŅŒěœĮĵńĚėĬŒĬľĴŌƞĭƟŅĬ-ĝŋĴĝĬŀŊŗĬŕȮȮľĶŊŀĝŋĴĝĬŒĔĸƟŏėňĵĚœħƟ 
  1,ȮĬŜŅįĸĔŅĶěńħŏĔŖĭĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮŐĸŃĕƟŀĴŌĸıŊŘĬģŅĬȮœĮŒĝƟŒĬĔŅĶĺŅĚŐįĬıńĥĬŅĝŋĴĝĬŐĸƟĺ
ĮĢŇĭńĨŇĨŅĴŐįĬĪňŗĺŅĚœĺƟŀĵƞŅĚěĶŇĚěńĚ 
  2,ȮĴňĔŅĶĨŇħĨŅĴȮĬŇŏĪĻȮĝƞĺĵŏľĸŊŀĔńĬŏŀĚŏıŊŗŀŐĔƟœĕĮƤĠľŅŀŋĮĽĶĶėĨƞŅĚŕȮĳŅĵŒĬĝŋĴĝĬȮĩƟŅŏĔŇĬ
ĔŜŅĸńĚĪňŗěŃŐĔƟœĕĔńĬœħƟŏŀĚȮŒľƟĨŇħĨƞŀĮĶŃĽŅĬĚŅĬĔńĭŀĚėƢĔĶĮĔėĶŀĚĽƞĺĬĪƟŀĚĩŇŗĬľĶŊŀĽƞĺĬĶŅĝĔŅĶŀŊŗĬŕȮ 
  3,ȮĮĶŃŏĴŇĬįĸĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨŒĬĝŋĴĝĬěŅĔįĸĔŅĶěńħŏĔŖĭĕƟŀĴŌĸȮěĮģ,ȮŐĸŃĕƟŀĴŌĸ
ıŊŘĬģŅĬȮȮȮȮȮŏĮƦĬĮĶŃěŜŅĪŋĮƖěŃĪŜŅŒľƟĪĶŅĭĺƞŅĶŃħńĭĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨħňĕŉŘĬľĶŊŀœĴƞŀĵƞŅĚœĶ 

ĭĪĭŅĪŀĚėƢĔĶŏŀĔĝĬȮ&NGO' 
  /,ȮĝƞĺĵŏľĸŊŀŏĶŊŗŀĚŏĚŇĬĪŋĬŒĬĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨȮŀĚėƢĔĶŏŀĔĝĬĽŅĴŅĶĩľŅŏĚŇĬĪŋĬĝƞĺĵŏľĸŊŀ 
ěŅĔŐľĸƞĚĨƞŅĚŕȮœħƟ 
  0,ȮĝƞĺĵŏľĸŊŀŏĶŊŗŀĚĔŜŅĸńĚėĬȮĴňŀĚėƢĔĶěŜŅĬĺĬĴŅĔĪňŗœħƟĽƞĚĬńĔıńĥĬŅľĶŊŀŀŅĽŅĽĴńėĶŏĕƟŅœĮ
ĝƞĺĵŏľĸŊŀĔŅĶıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨĕŀĚėĬŒĬľĴŌƞĭƟŅĬ-ĝŋĴĝĬȮĪŜŅŒľƟĴňĔŜŅĸńĚėĬŏıŇŗĴĕŉŘĬŏıŊŗŀĝƞĺĵėŇħĝƞĺĵĪŜŅĔŅĶ
ıńĥĬŅėŋĦĳŅıĝňĺŇĨ 
  1,ȮĝƞĺĵŏľĸŊŀėĺŅĴĶŌƟĺŇĝŅĔŅĶĨƞŅĚŕȮ 
  4,ȮĔŅĶĮĶŃĝŅĽńĴıńĬīƢŐĬĺėĺŅĴėŇħŏĶŊŗŀĚȮěĮģ, 
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